Iumeu ad revelationem gentium: u
gloriam plebis tue iſrahel an. **S**alut
nos domine vigilates custodi nos dor
mientes vt vigilemus in cristo et re
quiescamus in pace. **R**yrieleyson ter
Cristeleysone ter. **R**yrieleyson ter
Pater noster. **E**t ne nos in pace
in idipſū dormiam & requiesca. **Credo**

Carmis resurrectione. Et viciū eternam amē **B**enedicam⁹ patē et filiū
cū sancto spiritu. **A**udeui⁹ et superalte-
mus eū in secula. **H**ene vit⁹ es dñe in
firmāmēto et li. **E**t laudabil⁹ et glorio-
sus et superaltatus in secula. **B**enedi-
ct⁹ nos pater etern⁹. **A**men. **S**ignare
dñenoc̄t istā sine peccato nos custodi-
re. **M**iserere nři dñe. **M**iserere nostri
Fiat misericordia tua dñe super nos
Quādmodū sperāūim⁹ in te. **S**erem⁹
pro fidelibus defūctis. **R**eQuiem eternā
donā eis dñe et lux perpetua luceat
eis. **R**equiescat in pace. **A**mē. **E**sto no-
bis dñeterris fortitudinis. **I**facie im-
mici. **D**ñe exaudi orationē meā. **E**t cla-
quādō legitur nocturn⁹ dicitur ps
Miserere mei de⁹. **G**loria p. **A**lla. sed
post lexam. **L**aus tibi domine. **E**xurge
Vne adiuua nos. **E**t libera nos pp̄te
nomen sanctū tuū. **O**mīne de⁹ b̄tutū
cuerte nos. **E**t ostende faciem tuam
et salui erim⁹. **D**ñe exaudi orationem
meā. **E**t clāns vobiscum. **E**t cū

Illumina quās dñe deus tenebras
nostras et totius huius noctis in-
sidias tu a nobis expelle xpitus **S**al
nobis concēde ppetuā & pacē tuāz nūs
concēde temporibus. Per dñm nostrū
ihesū christū filiū tuū q. xc. **D**abbato
ad cōpletorū. s. aī Cap. v. Col. vts

Criste qui lux es et dies p̄mnus
noctis tenebras detegis lucisqz
lumen crederis lumen beatum predi-
cās **P**recium sācte dñe defēde nos
in hac nocte sit nobis inter requies qe
tam noctem tribue **R**e graui sōnus
irruat ne e hostis nos surripiat nec ca-
ro illi cor sentiēt nos tibi eos statuat
Malisonnum copiant cor ad te sem
per vigilet dexter tua protegat fāu-
los qui te diligunt **D**efensor noster
aspice insidiātes reprime gubernā tu-
os sanulos quos sanguine mercatus
es **M**emento nostri dñe in graui isto
corpe q es defensor ame adest nobis
dñe **D**eo p̄sūt glia. Cap. Pacē vts

S. Custodi. **vte.** **D**ux sequitur. **a**llie. **D**ñe.
vicissim sabbato sup nuc dimittis aii.

Pace tu a quis dñe et Pax tua xp e ma
neat in metib9nais ut non timeam9 a
timore noctut no siue diurno sed semp
vigilem9 cu ctis in operib9mndator9
tuorū. **alii** **V**igila sup nos eterne sal
uator ne nos appre hēdat callidus tēp
tator qz tu nobis fact9 es sempiter9
adiutor. **Cetera ut9.** **D**ñe miserere

Ad iutorū nēm in nomine dm. Qui
fecit celū et terrā **S**it nomē dm̄ bene
dictū **E**x hoc nūc et dsqz in sc̄m. **O**re
m9 **C**elesti bñdtōe bñdicat u custodiat
nos diuina maiestas eterna deictis pē
et fi **I**hs9 et spūs sanct9 **A**mē. **P**er ad
uētū. aii **E**cce cōcipies u paries filiū u
vocabis nomen eius ihesum hic erit
magnus et fili9 altissimi vocabitur. **S**.

Ave maria gratia plena **C**olt. **D**eus q
de beate marie virginis vtero. require
in prima dm̄ca ad uētus ad matutinas
Intra nativitatē dm̄ u purificatōis aii
Alma redēptoris mater que p̄via ce

cōpl̄toiu

li. **P**orta manes et stella maris succure
te cadeti. **H**urgece qui curat populo tu
que genuisti. **N**atura mitate tuū sanctū
genitores. **V**irgo prius ac posterius ga
brielis ab ore **D**umēs illud aue pccōp
miserere. v. **P**ost p̄tū vi ego. **C**oll̄ **D**e
qui p̄ b̄tē marie virginis p̄tū. **A**et eōre in
die nativitatis dñi. **A**l pascha usq; ad
octuas penth. a. **R**egina celi letare
alba. **Q**uia quē meruisti portare alba
Resurrexit sicut dixit alba. **O**ra pro no
bis deū alba. v. **I**n omni tribulatōe u
angustia nostra: succurre nobis piissi
ma virgo maria alleluia. **C**ollecta
Profit nobis qūs omnipotēs pāter
et p̄cipue inter hec paschalia filii
uisolēnia cōtiuata di genitricis uir
ginis marie memoria q̄ et astitit vul
nerata caritate in cruce pendēti u nūc
dstat pro nobis regina a dextris in ce
lo regnanti. **E**idē xpo dño nro. **I**lia p
cieclm anni. a. **S**alue regia misericor
die vita dulcedo et spes nra salue. **A**d
te clamam⁹ exules filii euc. **A**d te susp

ramus gemetes et flentes in hac lacu
maru valle. Exa ergo aduocata nostra
ille s tuos misericordes oculos ad nos
conuerte. Et ihesu benedictu fructu
veteris tui nobis post hoc exiliu ostende
O clemens. O pia. O dulcis maria. d.
In omni tribulatiōe et angustia nostra
succurre nobis piissima virgo maria
Nra rueriat p nobis Collecta.
quesum⁹ dñe ihesu xp̄e apd tuā clemē
tiā nūc et in hora mortis nostre glorio
sa virgo maria mater tuā cuius sacra
tissimā aiām in hora passiōis tue gla
dus doloris pertrāsiuit. Qui viciis
et regnas cuz deo p̄e in unitate sp̄is
sancti deus per omnia secula seculoruz.
Amen. Nos cu p̄le pia bene Dicit
virgo maria. Amen.

Ihesus Maria

presule

Etempore quadragesimæ ad mā
tutinas. **P**reces.

Simita collecta ultima cū H̄ndic⁹.
dicitur p viuis et defunctis Psalmus.

Omne exaudi orðeu meā et cla
mor meus ad te veniat. **R**ō auer
sus facie tuaz a me i quācūqz die tribu
lor melina ad me aurē tuam. **I**n qua

niqz die iuocuero te velociter exaudi
me. **Q**uia defecerunt sicut sum⁹ dies
mei et ossa mea sicut coemū aruerunt.

Pera ssus sū ut feniū et aruit cor me
um quia oblitus sū comedere pānē me
ū. **A**voie gemit⁹ mei adhesit os me

um carni mee. **S**imitis factus sū peli
ticano solitudinis fact⁹ sū sicut noctico
ræ in domicilio. **V**igilauī et fact⁹ sū
sicut passer solitarius i tecto. **T**ota die

exprobabant mihi inimici mei. & qui
ludabat me aduersum me iureabant.

Quia emē tōquā pānē manducabā
n poculū meū cū fletu miscebā. **A**facie
te et in dignationis tue. quia eleuās al

bisti me. **D**ies mei sicut umbra decli

nduecet: et ego sicut feniū arciū. **T**u autem dñe in eternū permanes. et memoriāle tuū in generatione et generationē
Tu exurgens misereberis sion. quia temp⁹.
Qm̄ placuerūt seruīs tuis lapides eius
et terre eius miserebuntur. **E**t timebunt gentes nōmē tuū dñe. et om̄es reges terre gloriam tuam. **Q**uia edificabit dñs sion. et videbitur in gloria sua;
Resperxit in orationē hūlum et non sperauit p̄cēm eorū. **S**cribantur hec in generatione altera v⁹ populus q̄ cœabitur laudabit dñm. **Q**uia prospexit de excelso sancto suo. dñs de celo in terram aspergit. **H**ec audiret gemitus competitorum. ut soleret filios interemptorū. **H**ec annuncient in sion nomē dñm et laudem eius in iherusalem. **T**n̄ duemendo populos in vnu v⁹ reges ut serviant dño. **R**espondit ei in via virtutis sue paucitatē diez meoz nūcia mīhi. **N**e reuoces me i dimidio diez meorū in generationē genetatōez am̄i sui

Inicio tu dñe terrā fundasti. et ope
manū tuaeū sunt acti. **I**psi peribūt
tu autē pmanes. et omēs sicut vestimen
tu veterascent. **E**t sicut opto. uz mu
tabis eos et mutabuntur tu autē idez
ipse es. et anni tui nō deficient. **F**ili
seruorū tuorū habitabunt. et semē eo
rum in seculū dīrigetur. **G**loria patri.
Abyiel. xpel. Myriel. **P**ater nē. **E**t ne
nos. dñe non scundū peccata nostra fa
cias nobis. **N**e qz smīq̄tates nēas ee
tribuas nobis. **H**omie ne sim̄ tradas
nec euz peccatis. **E**t euz opantibus m
iqtatē ne pdas nos. **H**aluos fac seruos
tus et ancillas tuas. **C**eus me⁹ sperā
tes i te. **M**emēto nēi dñe in bñplacito
populi tui. **V**isita nos in salutari. **M**er
mor esto congregatiōne tue. **Q**uā pos
sedisti ab inicio. **N**e m̄tres in iudiciū
tum seruis et ancillis tuis dñe. **Q**uia
non iustificabitur in conspectu tuo ois
vivens. **N**on nobis dñe nō nobis. **H**ed
nōi tuo. dñe exaudi ora. **E**t clāor me⁹.
Dns vobiscū. **E**t sum. **C**olleā.

Deus cui app̄tu⁹ est misericordia sēp et
p̄ce maiestatē tuā suppliciter de-
peccamur ut nobis indignis famulis
tuis precibus dei genitricis marie ve-
niā neōrū largiri digne⁹ peccatorū
et famulis et famulabus tuis viu⁹is et
defunctis quorū nomina in libro vice
scripti tenētur. et p̄ q̄ib⁹ tuā exora-
te decēdū mīam interuētu dñi su-
pernorū ciuiu⁹ cūctarum xp̄ic⁹ indul-
gentiā culparū et p̄ emitudinē eterno⁹
largiari gādiorū. Per eū d. xp̄m d.
Fidelū animē p̄ mia⁹ d. Ad primā
Post ultimā coll. cū Heuēdīcam⁹ dno.
dicitur: sequens ps p̄ epo:

Traclina dñe auētē tuā et expaudi me quo-
mā mops et paup̄ suu⁹ ego. Custodi a-
mīmā mēām quoniamā sanct⁹ sum. saluu⁹
fac seruum tuum deus meus sprātem
in te. Misereere mei dñe quoniam⁹ ad te
clamaui tota die. letifici animā serui
tui qm̄ ad te domine aiām mēā leuaui.
Quoniam tu domine suauis et mitis. et
multe ḡie omnibus in gocontibus te.

Audibus percipe dominie orationem meam et intende vocis deprecationis mee. In die tribulationis mee clamaui ad te quia exaudisti me. Non est similis tui in diis domine. et non est secundum opera tua. Omnes gentes quascumque fecisti venerant et adorabunt coram te domine. et glorificabunt nomen tuum. Quoniam magnus es tu et faciens miracibia. tu es deus solus. Deduc me dominem via tua et ingrediar in veritate tua. letat te cor meum ut timeat nomen tuum. Confitebor tibi domine deus meus in toto corde meo. et glorificabo nomen tuum in eternum. Quia misericordia tua magna est super me. et eruersti animam meam ex inferno inferiori. Deus iniqui insurserunt super me. et synagoga perterritum quiserunt animam meam et non proficiunt te in ospiti tuo. Et tu domine deus miserator et misericors paciens et misericordie et verax. Respice in me et misereere mei da ipius tui pueru tuo. et saluum fac filium acille tue. Fac metu signum in bene

ut videant qui oderunt me et confundatur quoniam tu domine adiuvasti me et consolatus es me. Gloria patris. Hallelujah. Pater noster. Et ne. Saluum fac seruum tuum domine. Deus meus speraram in te. Misere illi domine auxilium de sancto. Et de sion tueris eorum. Esto ei domine turris fortitudinis. Iustificare iniurias. Nihil perficiat inimicus in eo. Et filius iniquitatis non opponet nos te ei. dominus conseruet eum et vivifice eum et beatum faciat eum in terra. Et non tradat eum anima inimicorum eius. Domine exaudi. Domine nobiscum.

Collecta.

O omnipotens semperne deus qui facis mirabilia solus pretereundis super famulum tuum castitatem nostrum. Ne et super cunctos illi commissos spiritum gratiae salutis. et ut in vita tibi placeant. perpetuum eis rorem tue beatitudinis infunde. Vere dominum nostrum. **Ite** pro defunctis dicite. psalmus. Domine exaudi orationem meam audi eis percepere obsecrationem meam na veritate tua. Ite.

pres xl

Requie eterna. **P**ater noster. **X**pel. **R**yciel.
Pater noster. Et ne. **N**on quie eternaz dona
cis dñe. **N**e tradas dñe bestys aias co
fitetes tibi. **E**t animas pauperum tuorum
ne obhuiscais in finem. **N**e intres in
iudicium cum seruis et ancillis tuis domine
Quia non iustificabi. **C**redo videre. bo
na dñi. In te. **D** porta inferi. Erue do
mine animas eorum. **H**oc exaudi oratio
nem meam. **E**t cib.

Collecta

Dante; beate resurrectionis obtine
vita quam eternam habere mereanatur in ce
lis. propter ihu xpem saluator mundi regis glo
rie qui in trinitate perfecta vivis et reges
nas deus. **P**er omnia secula seculorum.
Requiescant in pace.

Ad tertiam preces. **H**ost psalmus
Miserere mei deus secundum. **L**eguntur
psalmi sequentes et sub uno gloria pa
tri oes cocludeatur. **ps. E**cce in nomine sal
ve.

Miserere mei dñs. **F**nu me fac. **ps.**
Miserere mei. quoniam in te confidit anima
mea. **E**t in umbra alas tuas sperabo

Dñe ecce transeat iniqüitas. Clamabo ad
deū altissimuz. deū qui benefecit mihi.
Misit de ce lo et liberauit me. dedit in
obprobriū concilantes me. **M**isit de
us misericordiam suā et veritatem suā
et respuit animā meā de medio catulo-
rum leonū dormī conturbatus. **F**ili
hom̄ nū dentes eorum arma ⁊ sagitte
et lingua eorum gladius acutus. **E**xal-
tare super celos deus. et in omnem terrā
gloria tua. **I**aquum parauerūt pedib⁹
meis. et incruauerūt animā meā. **F**o-
derūt ante faciē meā souez. et incide-
runt in eam. **P**aratū cor meū deus pa-
ratū cor meū. cantabo et psalmū dicaz.
Exurge gloria meā exurge psalte tuūz
et cythara exurgam dilucido. **C**onfite-
bor tibi in populis domine. et psalmum
dicam tibi in gentibus. **Q**uoniaz mag-
nificatio ē usq; ad celos mia tua. et usq;
ad nubes veritas tua. **E**xaltare sup ce-
los deus. et super omnē terrām gloria
tua. **P**e. **D**eus misericordia nū et benedi-
cat nobis. illūiet r ulti suū sup nos et

psalme

Deus in adiuu. **L**anxietate nō. **ps.**
torū meū intende. dñe ad adiuuādū
me festina. **C**ōfundātur et cōuereantur
qui querunt diām meā. **A**uertantur de
torsū et erubescāt. q̄ volunt mihi ma
la. **A**uertantur statī erubescētes. qui di
cant mihi euge euge. **E**xultent et leten
tur in te omnes q̄ querunt te. et dicāt
semper magnificetur domiu⁹ q̄ diligūt
salutare tuū. **E**go vero egenus et paup
sum. deus adiuua me. **A**diutor me⁹ et
liberator meus es tu. dñe ne moreris.
ps. **I**nclina dñe auē tuām et expaudi
me. **ac.** utē ad p̄ces prime **ps.** **A**d te
le uām oculos meos qui habitos in celo
ps. **D**e profundū clamaui ad te domine.
Gloria patrī et filio et spiri. **I**aus tibi
domine rex eternie glorie. **E**xurge dñe
adiuuua nos. **E**t libera. **D**omine de⁹ dir
tū conuerte nos. **E**t ostende. **D**ñe ex
audi orationē meam. **E**t clamor meus
ad te veniat. **d**omin⁹ vobiscū. **E**t cum
spū tuo. **C**ollecta dñicāl cum seqñtibus
sub una conclusione. **C**ollecta.

Deus qui per etiam tuum animas non
vis peccare sed culpas contine quā
mercemur iram & quā precomis super
nos effunde clementiam ut de metore
gaudium tue misericordie consequimur

Dilex domine infir Alia-
mitates nostras & celesti nobis pie-
tate succurre. Per dominū nēm ihesu;
xpm. **A**d sextam. p̄ces. Post collec-
dītōalem et **B**enedicōm dñō. legetur
psalmus sequens p̄ infirmis. ps. **H**ea-
cus qui intelligit sup̄ egenūr pau. Glo-
ria pati et. **M**yciel Christ et **M**yciel Pa-
ter n̄e. Et ne nos. v. **V**aluos fac seruos
tuos et ancillas tuas. Deus me⁹ spera-
tes in te **D**omine exaudi. vñs vo. **C**ol.

Deus infirmitatis humanae singu-
lace p̄cessidū auxiliū tui super ifir
mos nostros ostende virtutem ut ope-
misericordie tue adiūti ecclēsie tue sāc-
te salui soni et icolumes re p̄sentari me
reantur. Per christū dñū nostrū.
Ad nonam p̄ces. **P**ro misericordia mei
sub uno gloria p̄ci. dicitur. **P**salmus.

Deus vñferunt gentes in hæc dicitur
Item tuā polluerunt templū sāctū
tuū. po fuerunt iherusalē in pomorum
custodiam. Nō fuerunt morticina ser
uocū tuorū escas volatilib⁹ celi. cor
nes sc̄orum tuorum bestijs terre. Effu
derunt sanguinē eorum tamq; aquā
in circuitu ihrlm. et non erat qui sepe
līet. Facti sumus obprobriuz viemis
nostris. subsannatio et illusio hijs qui
in circuitu nostro sunt. Usqz quo domi
ne irasperis in fine. acrēdatur velut ig
nis zelus tu⁹. Effunde iram tuā in gen
tes q; te non nouerunt. et in eis q; nōmē
tuū non inuocauerūt. Quia comedēt
incob. et locim ei⁹ desolauerūt. Ne me
inmeris iniquitatuz nostrarū antiqua
rum. cito anticipent nos mie tue quid
paupes facti sum⁹ nimis. Duiua nos
Ds salutaris nē et ppter glaz nominis
tui dñe libera nos. et ppcius esto petis
nēs ppter nomi tuū. Ne forte dicant in
gentib⁹ ubi ē de⁹ eorum et innotescat
in nationibus eoram oculis nostris.

Vultus sanguinis seruorum tuorum quoniam effusus est. in trecentis in conspectu tuo genitius cōpeditorum. **P**ecunia magna magnitudine brachij tui. posside filios mortificatorum. **E**t ecce de vicinis nūs septuplū i si nū eorum. propriū ipsoꝝ q[uo]d exprobauerūt tibi dñe. **N**os autem populi tuū et oves pascuetur. offerebimur tibi i sc̄m. **I**n generacōe et generacōem. annūciam bim⁹ laudē tuam. Gloria pa. **T**aus tibi dñe xp̄ eccl̄ b. Exurge dñe adiuua nos et libera. **D**ñe de⁹ v̄tū conuerte nos; **D**ñe. exau. **H**ūs vo. **C**ol. dōk. cū seq̄nti. **E**us a quo sancta. **C**olec.
Desideria recta cōsilia et iusta sunt opera da seruis tuis illam quam mundus dare non potest pacem ut corda nostra mandatis tuis dedita. et hostium sublati formidie tempora sint tua protectione tranquilla. **P**er dominum nostrum ih̄m xp̄istū. **B**enedicimus domino. Deo gratias. **A**d vesperas p̄ces. Post ultimā collectā et bāndim⁹ dic. p̄ u p̄ sequens. **P**salmus.

Deus queribus nēs audiūm⁹. p̄r̄es
nē annūcianerunt nobis. Opus
qđ opacū es in diebus eorū. in diebus
antiquis. **M**anus tua gentes disperdi-
dit. et plantasti eos afflixisti populos. et
expulsti eos. **N**ec em̄ in gladio suo pos-
sederunt terrā. et brachiu eorū nō sal-
vavit eos. **H**ed dextera tua et brachiu
tuū et illuminat⁹ vultus tui. qm̄ com-
placuisti in eis. **T**u es ip̄e rex meus et
deus meus. qui māndas salutes iacob
In te mimicos nēos ventilabimus eor-
nu. et in noīe tuo spernemus infiugen-
tes in nobis. **N**ō enim in arcu meo spe-
rabo. et gladius meus nō saluabit me
Saluuasti em̄ nos de affligenribus nos
et odientes nos confidisti. **I**n deo lau-
dabimur tota die. et in noīe tuo confi-
sitebimur in seculum. **N**ūc autem repu-
bisti et confidisti nos. et non egredie-
ris in virtutib⁹ nēis. **A**uertisti nos ex-
trorsū post mimicos nostros et q̄ odi-
rūt nos diripiebant sibi. **P**edisti nostā
quā p̄ues escācū. et gētib⁹ dispeſisti nos.

Vendidisti populu tuu sū pēio et nō fu
it multitudo in omniā cōmbus eorum.
Posuisti nos ob pberū viemis nēis sub
fannatōem et dectisū hījs q̄ sunt in cir
citu nostro. **P**osuisti nos in similitudi
nē gentibus. **A**mōtōne capitis in popu
lis. **T**ota die vētēcūdia mea cōtra me
est. et confusio facie i me coquuit me.
Avōce ex pbrantis et obloquēas. a fa
cie inimici et psequendis. **H**ec dōnia ve
nerunt super nos nec oblixi sumus te.
et iniqz non egimus in testamēto tuo.
Et non recessit retro cor nostri. et de
climasti semitas nēas a via tua. **Q**uo
mam humiliasti nos in loco afflictōis
et cooperiuit nos r̄ mbea mortis. **N**o ob
lixi sumus nomen dei nostri. et si expā
dimus matius nostras ad deum alie
num. **N**onne deus requirēt ista. ipse e
nim nouit absconditi cordis. **Q**uoni
am propter te mortis tamē tota die
estimati sumus sicut oves occisionis.
Exurge quare obdormis domine.
exurge et ne repellas in finem.

**Quæde faciem tuam queris obliuiscere
in opere ne et tribulatōis ne.** **Qm̄**
hūiliata est in pulvere aia nostra. oglu-
tinatus est in terra venter noster. **Ergo**
urge dñe adiuua nos. et redie nos ap-
ter nomen tuum. Gloria. Kyrie. ppet
Kyrie. Pater ne. **Et ne. Peccatum**
dñe cum patribus nostris. In iuste egi-
mus. dñe exau. H̄ns vobiscū. Collecta
Neffabilem m̄iam tuam q̄uis dñe clem-
ter ostende ut simul nos a peccatis omnib⁹
Ierūas & a peccatis q̄s pro hijs meremur
eripiās. Per cristū do. Fidelium aie p-
m̄iam dei requiescant in pace Amen.

Expliciunt Preces quadragimales.

Dequitur Preparantia sacerdotum
scđm ordinariū Colomensem.
Autoriū nostrū in nomine dñi. **Qui**
fecit celum et terraz. **De quētia.**

Sicut spūs assit nobis ḡēar. Que
corda n̄ea sibi faciat hitaū.
Expulsim de cūctis vicijs spiritualib⁹.
Spūs alme. illustrator hoīnū. Horri-
das nostre mentis purga tēbras. Ama-
tor sancte sensatorū semp cogitatuum
Infundevnctionē tuā c emens n̄is se-
sibus. Tu purificator oīm flagitorum
spūs. Purifica nostre oculuz interioris
hominis. Ut videci sup̄m⁹ gemitor pos-
fit a nobis. Nūdi cordis quez soli ac
nece possunt oculi.

Dñe labia meā aperies. Et os meu⁹.
Deus in adiutoriū. n̄c. Gloria patrī n̄c.
ym⁹. Nemi creator spūs n̄c. ut m̄ fes-

Oto penthecostes. Psalmus.
Quam dilecta tabernacula tua dñe
v̄tutū. concupiscit et deficit anima mea
in aetate dñi. Cor meū n̄c etro mea. exul-
tuere et in deū viuu⁹. Etem⁹ passet inue-
nit sibi domū et taret in dñi sibi ubi po-
nat pullos suos. Altaria tua dñe virtu-
tū. rex meus et deus meus. Beati q̄ ha-
bitant in domo tua, in secula seculorum.

Pamēta

laudabūt te. **H**ūs vir tuus est auxiliū
abs te. Ascēsōes in corde suo dispositū
in valle lacrimarū in loco quē posuit.
Etēm bñdcōez dabit legislator. ibūt de
virtute in virtutez. vi debitur deoꝝ
in ſion. **S**ie deoꝝ hūtū exaudi oēoz me
ā auctib⁹ p̄tipe deoꝝ iacob. **P**rotector
nē aspice deoꝝ. et respice in faciē p̄pi tui
Quia melior ē dies una in atrijs nūis
super milia. Elegi abiectus esse in do
mo dei nici. magis ꝑ habitare i tober
naculis peccatorum. **Q**uia misericor
diam et veritatem diligat deus gratiā
et gloriam dabit dominus. Non p̄iuā
bit homis eos qui ambulāt in innocen
tia domine virtutum. beatus homo q̄
ſperat in te. **G**loria patri et fili. **O**ra
virgo maria nos illo pane te li dignos
effici.

Pſalmus.

Benedixisti domine terram tuam.
Queristi captiuitatem iacob. ſe
mifisti iniquitatem in plebis tuē. opuſti
omnia peccata eorū. Mitigasti oēz ita
tuā queristi ab iea indignationis tue.

Conuerte nos deus salutis noster et
auerte iram tuam a nobis. **N**uquid in
eternū irasceris nobis. aut extēdes irā
tuam a generatōe in generatōem. **D**e⁹
tu conuersus viuiscabis nos: et plebs
tua letabitur in te. **O**stende nobis dñe
miam tuam et salutare tuum da nobis
Audiā quid loquatur in me dominus
deus. qm̄ loquetur pacem in plebe suā.
Et super sanctos suos et in eos q̄ uer-
tūtur ad eorū **V**eritatem ppe timentes e-
um salutare ihsus. ut m̄habit gloria
in terra nostra. **M**isericordia et reu-
tas obuiauerunt sibi. iusticia et pax os-
culate sunt. Veritas de te ira orta est.
et iusticia de celo prospexit. **E**t enim
dominus dabit benignitatem et trā
nostra dabit fructum suum. **J**ustitia
ante eum ambulabit. et ponet in via
gessus suos. **G**loria patri et filio et spi-
ritui sancto. **O**ra virgo maria. **re**
Inclina domine aur. **P**salmus.
cēm tuam. et exaudi me. quoniam mops
et ptaup sū ego. utē in p̄cibus ad p̄imā

psalmata

Gloria patris. Ora virgo. ps. Cedi
dixi ppter q d locutus sum ego autem humili
atus sum misericordia. Gloria patri. Ora
virgo. ps. Laudate dominum omnes gentes
laudate eum omnes populi. Gloria patri.
Ora virgo. ps. Appropinquat depre
catio mea in conspectu tuo domine. Gloria
patri et filio. Ora virgo. ps. De pro
fundis clamavi ad te domine domine exaudi
Gloria patri. Ora virgo. an.

Veni sancte spiritus reple tuorum corda fi
delium et tui ameris in eis ignem accende
Qui per diueritatem linguarum cuncta
rum gentes in unitate fidei congregasti
alle alle. Ryciel. xpel. Ryciel. Pater
noster. Et nemo. **Preces.**

Ego dixi domine miserere mei sana ani
mam meam quia peccavi tibi. Couerte domine
usquequo. et deceptabilis esto super homines
tuos. Ne tu couerteris iustificabis nos.
Et plebs tua letabitur in te. Ostende no
bis domine misericordiam tuam. Et salu
tare tuum da nobis. Dacere tes qui indu
antur iusticia. Et sancti tui exultent.

Dhaluum fac populum tuū domine. Et
benedic hereditati tue. Et rege eos et
extolle illos usq; i eternum. **F**iat pac
in virtute tua et habundancia in tueri
bus tuis. **F**iat misericordia tua domine
super nos. Quēadmodum sperauim⁹
in te. **P**ro fidelibus defunctis. Requie
eternam dona eis dñe. et lux perpetua
lucet eis. Ne quiescant in pace. Amen.
Esto nobis dñe turris fortitudinis. A
facie nimici. **D**ñe exaudi. Et ek. **O** eo

Avees tue pietatis mitissime de⁹ mi
clina p̄cibus meis ⁊ spiritus sanc
tigracia illūia cor meum ut tuis sacro
sanctis miseric̄is digne ministrare te
q; eterna caritate diligere merear Per
dominum nostrem ih̄m.

Adgit nobis quesum⁹ dñe v̄tus spi
ritus sancti q; ⁊ corda et corpora
nēa clementer expurget ⁊ ab omnib⁹ sp. tu

Aet igne sā. eatur aduers⁹ p. **O** eo.
Ati sp̄us reges nōs et cor nēm do
mine ih̄u r̄pe. ut tibi casto corpe huius
⁹ ⁊ mūdo corde plateam⁹. Per cr̄st.

ppamēta

Credo deus qui corda fidelium. **O**rdi
Onscientias nostras quesumus do
mine deus visitando purificari ut re
mēns ihesus christus dominus noster cu
mīb⁹ sanctis parat⁹ sibi in nobis in
ueniat mansiōne. Qui te **A**lia oratio
bona ante missam.

Domi nobis quis omni potens et misere
reor deus in molare et prece sacro
sanctū misteriū corporis et sanguinis
domini nostri ihesu christi ad placandū te
patrem per filium diuinitatem per huma
nitatem ad laudem et honorēm sancte et
individue trinitatis beate marie semp
virginis totiusque et letis militie ad re
colendas dominum nostri ihesu christi passionē
ad reddendam ubere gratiarum actiones;
Ad impetrāndam iustorū confirmati
onē inuestigū refrenationē et fidelium
defectorū refrigeratōem pro cunctis hūa
in genētis indigentib⁹ et tribulatōib⁹
subleuādis. ad cōseqnēdū augmentū dilec
tis dei et inseparabilitatē visiōis dei christi
ciatōem diuine offensionis. **P**er eundem

Habuium fac populum tuū domine. Et
benedic hereditati tue. Et rege eos et
extolle illos usq; i eternum. **F**iat pax
in virtute tua et habundancia in turre
bus tuis. **F**iat misericordia tua domine
super nos. Quādmodum sperauim⁹
in te. **D**ro fidelibus defunctis. Requie
eternam dona eis dñe. et lux perpetua
lucet eis. Nequiescant in pace. Amen.
Esto nobis dñe turris fortitudinis. I
facie mīnici. dñe exaudi. Et eccl. **O**ro

Avees tue pietatis mīssime de⁹ in
clina p̄cibus meis & spiritus sanc
ti gracia illūia cor meum ut tuis sacro
sanctis mīsterijs digne ministrare. te
q; eterna crētate diligēte merear. Per
dominum nostrum ihm.

Adgit nobis quesum⁹ dñe v̄tus spi
ritus sancti q; & corda et corpora
nēa clementer expurget & ab omnib⁹ sp̄. tu

Vnde igne sa. eatur aduers⁹ p. **O**re.
Dicitis sp̄us renes n̄os et cor n̄em do
mne ihu r̄pe. ut tibi casto corpe huius
m⁹ & mundo corde plateam⁹. **P**er cr̄st.

Eundo ad altare. **P**anera

Répe te deprecor misericerte clemens qui
venisti et dimere ad te venio salutem meam
in nomine patris et filii et spiritus sancti.

Humeum domine spiritus sancti gratia
protege cenesque meos vicibus omnibus
expulsis precmige ad sacrificandum tibi
deo viuenti et regnanti in secula seculo.

Omnipotens semper tuum. Amen.
Omnipotens deus te suppliciter ego oro ut
sorde omnium viciorum exutus albamque
veste induitus te sequi merear ad regna
ubi vera sunt gaudia. Per christum.

Duc me in iusticie pater clementissime et
circumstage in me dilectione dei et proximi
et circumcidere via cordis et corporis mei
Per christum dominum nostrum. Amen.

Domine virtutem omnibus meis ad abstergendam om
nem maculam immundam ut sine pol
lutione metis et corporis tibi fideliter
valeam seruire. Per christum dominum.

STOLA iusticie circunda dñe et riuia
meam et ab omni corruptione pec-
cati purifica mentem meam et iugo sce-
nitutis tue mne, us tibi valeam cum ti-
mote et reuecrecia fuice. Per xpm do.

IPreparando calice m legat.
Vidica me deus et discerne couisa
meam de gente non sancta ab homine
imiquo et doloso eripe me. Quia tu es
deus fortitudo mea quare me repulisti
et quare tristis incedo dum affligit me ini-
micus. **E**mitte lucem tuam et veritatem tuam
ipa me deduxerunt et adduxerunt in morte
sanctum tuum et in tabernacula tua. **E**t in
troibo ad altare dei ad deum qui letifi-
cat iuuenciam meam. **C**onfitebor tibi in
cithara deus deus meus. quare tristis
es anima mea et quare conturbas me
Despera in deo quam adhuc confitebor il-
li salutare vultus mei et deus meus. **G**lo-
ria. Induendo cofulam dicat.

Prede me dñe ornamento humili-
tis pacis et caritatis et comedere mihi p-
tectionem contra hostem insidiatorum ut

Pamt

valeam puro corde laudare nomē tuū
gloriosū in secula sclōrum. Amē. **Vost**
mssaz. **T**rium puerorū cantem⁹ pm
nu quē cantabant in camino ignis bñ
dicentes dominū. **B**ene dicite omia ope
rā. **A**udate dñm in sanctis eius. **N**ūc
dimittis. **T**riū puerorū. **R**yriel. x pēl
Ryriel. **P**ater nē. **E**t ne nos. **C**onsites
antur tibi dñe c̄ma opera tua. et sancti
tui benedicant tibi. **E**xultabunt sancti
in gloria letabūtū in cui bilib⁹ fuit. **E**x
ultent iusti in conspectu dei. et delecta
tent in leticia. **P**ater dote tui induā
tur iusticia. et sancti tui exultent. **N**on
nobis domine. **D**ñe exaudi. **D**ns vo.

Deus qui trib⁹ pueris mitigasti flā
mas igniū cōcede xpicius ut nos
faulos tuos nō exurat flāma vicioū
De nobis qūs omnipotens deus vi
ctiorum nostrorū flāmas extīgue
te qui beato laurentio martyri tuo tri
buisti tormentorū fuoreū incendia supe
rare. **P**er Cristū. **O**rātio.
Aciones nēas qūs dñe asspicando

preueni et adiuuando prosequere. ut cum
ta nostra operatio a te semper icipiat
et per te incepit finiatur. Per eum do
mnū nostrum. Amen.

In duplicibus festis.

In duplice festo. Ad uesperas psal
mum feriales nisi fuerint signatae specia
les ann. de festo et cetera omnia de festo
Completo. matutine. Hore et secunde
vesperae de festo. Et siue communia dicun
tur tantum in primis ves. nisi aliud festu
alium sancti occurret dicendum.

In festo nouē lectionū.

In festo nouē lectionū. Ad primas
vesperas feriales ps. ann. cetera omnia
de festo. Completo. matutine de sancto. Prima fe
rialis ceterae hore mixtim videlicet pm
nus et antiph. de tempore. Capituluz
Respons. v. collecta de sancto.

Item si festum officiatum benemerit in
dominito teneatur de eo nouē lect. de
tempore nisi habuerit p̄prias. Omeli
a de dominica. Hore utq; et habet secū
das vesperas nisi in secunda feria vemi
ret festū nouē lec. aut sup̄ tūc em̄ festū
superueniens habet primas ves. cū sus
de sancto & de dīmico. Item festū officij
nūq; suffragatur in ves. nisi habuerit
propeiam an. sed in festis nouē lec. aut
supra suffragatur tantu; m matutinis
cum suo v. & collect. si euenerit.

De festo trīū lec.

In festo trīum lectionum. omnia utq;
de festo officiato excepto q; ad matuti
nas non dicuntur Te deu m. & q; nō tene
tur de eo in dominica nisi sus. tantu; m
matutinis nisi cū hoc fuerit vigilia. Et
quād in dominica venit festū mī triū
lectionum et vigilia. tūc tenetur nouē
lectiones de tempore. Canticus et ps. per
omnia de festo. hore mixti. Et si festū no
uem lectionū predicit vel sequatur tunc
non habet primas vesperas nec secundas

De semiduplici festo.

In festo semiduplici. Oia ut in festo ip. lect. sed aliqui dicuntur ip. l. et erunt de festo vel de cōdi sanctorū. aliqui tres et erunt de tempore. Hoc dicuntur integratice de festo s̄ q̄ est trium lectiunc non habet sc̄ das vespertas. Itē festum semiduplex ip. lect. vemens in dīca habet duas omelias vñā ratōe fes. oīam de dīca.

De festo officiato.

In festo officiato. Ad vespertas aī. et ps feriales ymuū capit. v. de sancto et aī signata super ps in communī scōrū dī super magnific. nisi habuerit xpiām q̄ etia dī. super benedī. et super maḡt. m h. v̄s si of. fieret ip. l. Col. de scō Cō pl. n̄ p̄ima de tempe sine misericere. ad matut. de scō cū lect. decōi. nisi habuerit xpiās. Te deū lauda. dī extra lxx et aduentu. Et tē hōre mixtām vide h̄c t̄ ymuus. et ali. feriales capit. fx. v. collecta de sancto. Et non habet secundas vespertas nisi venerit in dominica.

ordmāi⁹

Item si festum officiatum venerit in
dominica teneatur de eo nouē lect. de
tempore nisi habuerit p̄prias. Omelias
ad dominicam. Hoc utē et habet secū
das vesperas nisi in secunda feria venu
ret festū nouē lec. aut sup̄ tuc em̄ festū
superueniens habet primas ves. cū sus
de sancto ⁊ de dīco. Item festū officij
nuḡ suffragatur in ves. nisi habuerit
propeiam an. sed in festis nouē lec. aut
sup̄ suffragatur tantu⁹ in matutinis
cum suo d. ⁊ collec. si cuenerit.

De festo triū lec.

In festo triū lectionum. omnia utē
de festo officiato excepto q̄ ad matuti
nas non dicuntur Te deum. ⁊ q̄ nō tene
tar de eom dominica nisi sus. tantu⁹ in
matutinis nisi cū hoc fuerit vigilia. Et
quando in dominica venit festum triū
lectionum et vigilia. tūc tenētur nouē
lectiones de tempore. Canticus et ps. per
omnia de festo. hore mixta. Et si festū no
uem lectionū p̄cedit vel sequatur tunc
non habet primas vesperas nec sc̄d̄as

neq; suffragatur in h̄. ds. Idē qn̄ ē sig-
m vgi. tūc si n̄ occurrit eo d̄ die festū ali-
cui⁹ sc̄i vel sanctoꝝ tunc tētū noctur.
cū p̄cib⁹ u n̄ de p̄cēno neq; de regibus
nec de dñia. si at eo d̄ die occurrit aliquis
sc̄oꝝ tētū noct. s̄n p̄. et tuc dicuntur ad
rs. an. et ps. feriales pm. cu. d. de sc̄o et
an. m cois̄e ps. si quatuor d̄ ad mag. col
desānto. Et si vigi. habens omeliā ve-
nerit in dñici dicuntur due omelie p̄na
de vigi. sc̄dā de dñici.

De tempore aduentus:
Notandum q̄ sp dñici p̄ limi incipit
aduentus dñi. Ite qn̄ in aduentu dñi a
liq; d̄ festū venerit i dñici. t̄fū fertur v̄
postponitur nisi fuerit celeb̄e v̄l simp.
Itē qn̄ in aduentu dñi seruatur festū
dupl. tūc in pri. ds. d̄. fus. de dñia et nō
plus sed m mat. et m h. ds n̄ l̄ m fus. d̄
misi tm a. feriale cū v̄ et col. Ite ab adue-
tu dñi usq; ad oct. penth. nou d̄ fus. de
sc̄a cruce. Cetera consuetu p̄ annū non
dñi m adiuetu usq; m oct. eph. Nec eti-
am tētū de regib⁹ neq; de sc̄o petro